感謝熱烈支持：更感謝得獎者。
　　享受比賽是選手最幸福的樂趣，有很多建議也有很多鼓勵我們都深深感受，

您寶貴的建議我們會認真的受教與思考，盡可能會朝著建議去努力，如未能採納建議敬請見諒，因為我們必須全面考量及評估自己的能力，這次辦比賽經費完全由主辦單位支付的，大部分是以推廣的理念在……所以如有服務不周或有所不順請各選手能體諒主辦單位的用心與付出。

   這次比賽要感謝各位選手報名參加以外，更要感謝的……
   林  樟 教練贊助摸彩品

   葉宏明 教練比賽制度的建言

   林才正 教練的洗手台建言

   邱信龍 教練比賽制度的建言

   黃素娥 教練比賽制度的建言
   盧宗星 教練比賽制度的建言
   …………………..還有很多…
      建議中我們採納舉辦1人可對1-3人的賽事，雖然有很多不符國際規則，包括1對1各6粒球，但我們願意嘗試，我們都是在學習中成長，請給我們鼓勵與支持，謝謝大家的建議。
感動~   
     多麥綠創始人帶領多麥綠3位長者一起來打氣加油，讓我們很感動……..
當然~還有一些國小的選手的家長也陪同小孩來比賽，這些都是值得感動的~

  CHUN滾球學苑    感謝~
2012-1個人賽排名公布

個人賽男子組 第一名  CHUN             曾俊傑

             第二名  大仁科技大學      林宗賢 

             第三名  萬新國中          葉宏明
             第四名  翁園國小          邱俊宏
個人賽女子組 

             第一名  湖西國中           陳麗卿           

             第二名  龍德關懷協會       蔣小文 
             第三名  CHUN              曾筠倩
             第四名  龍德關懷協會       楊曉敏
(男子A組)   預賽成績與排名
CHUN滾球學苑2012-01法式滾球個人排行榜錦標賽計分、輪續表    101年1月28日
積分-勝1場得積分3分，平手各得1分，輸-0分 (先比積分多者勝＞積分同先比對戰關係總得分再比總失分，相同時再以一局決勝負)
	
	姚泊宏
大仁科技大學
	邱俊宏
翁園國小
	林璋
多麥綠
	吳銘純
CHUN
	葉宏明
萬新國中
	許瑞仁
九如國小
	
	

	姚泊宏
大仁科技大學
	
	11：5
	11：6
	11：6
	11：2
	4：11
	
	

	邱俊宏
翁園國小
	5：11
	
	7：11
	6：11
	11：2
	0：11
	
	

	林璋
多麥綠
	6：11
	11：7
	
	10：11
	11：6
	0：11
	
	

	吳銘純
CHUN
	6：11
	11：6
	11：10
	
	11：6
	0：11
	
	

	葉宏明
萬新國中
	2：11
	2：11
	6：11
	6：11
	
	0：11
	
	

	許瑞仁
九如國小
	11：4
	11：0
	11：0
	11：0
	11：0
	
	
	

	積分
	3
	12
	9
	6
	15
	0
	
	

	名次
	5
	2
	3
	4
	1
	6
	
	



(男子B組) 預賽成績與排名
CHUN滾球學苑2012-01法式滾球個人排行榜錦標賽計分、輪續表    101年1月28日
積分-勝1場得積分3分，平手各得1分，輸-0分 (先比積分多者勝＞積分同先比相關對戰關係總得分再比總失分，相同時再以一局決勝負)

	
	林信沐
屏東教育大學
	李岳樺

萬新國中
	古春泉
高雄港務局
	馮琮茗
九如國小
	尤忠義
多麥綠
	吳俊豪
CHUN
	林宗賢
大仁科技大學
	

	林信沐
屏東教育大學
	
	11：0
	10：4
	0：11
	9：11
	11：0
	11：0
	

	李岳樺

萬新國中
	0：11
	
	11：4
	0：11
	11：6
	11：4
	11：4
	

	古春泉
高雄港務局
	4：11
	4：11
	
	6：11
	4：8
	6：6
	8：6
	

	馮琮茗
九如國小
	11：0
	11：0
	11：6
	
	11：3
	11：0
	11：0
	

	尤忠義
多麥綠
	11：9
	6：11
	8：4
	3：11
	
	11：6
	11：0
	

	吳俊豪
CHUN
	0：11
	4：11
	6：6
	0：11
	6：11
	
	11：9
	

	林宗賢
大仁科技大學
	0：11
	4：11
	6：8
	0：11
	0：11
	9：11
	
	

	積分
	6
	6
	13
	0
	6
	13
	18
	

	名次
	6
	5
	3
	7
	4
	2
	1
	


(男子C組) 預賽成績與排名
CHUN滾球學苑2012-01法式滾球個人排行榜錦標賽計分、輪續表    101年1月28日
積分-勝1場得積分3分，平手各得1分，輸-0分 (先比積分多者勝＞積分同先比對戰關係總得分再比總失分，相同時再以一局決勝負)
	
	鍾保明
大仁
	葉軒帆
萬新國中
	陳安定
屏東滾協
	潘元儒
潮東國小
	盧宗星
湖西國中
	楊昌明
龍德關懷協會
	林正才
多麥綠
	

	鍾保明
大仁
	
	11：4
	2：11
	4：9
	3：11
	3：11
	4：11
	

	葉軒帆

萬新國中
	4：11
	
	3：11
	7：6
	9：11
	11：7
	4：11
	

	陳安定
屏東滾協
	11：2
	11：3
	
	7：11
	4：11
	8：11
	0：11
	

	潘元儒
潮東國小
	9：4
	6：7
	11：7
	
	11：9
	7：6
	11：2
	

	盧宗星
湖西國中
	11：3
	11：9
	11：4
	9：11
	
	8：7
	8：11
	

	楊昌明
龍德關懷協會
	11：3
	7：11
	11：8
	6：7
	7：8
	
	11：3
	

	林正才
多麥綠
	11：4
	11：4
	11：0
	2：11
	11：8
	3：11
	
	

	積分
	15
	12
	12
	3
	6
	9
	6
	

	名次
	1
	2
	3
	7
	5
	4
	6
	



(男子D組) 預賽成績與排名
CHUN滾球學苑2012-01法式滾球個人排行榜錦標賽計分、輪續表    101年1月28日
積分-勝1場得積分3分，平手各得1分，輸-0分 (先比積分多者勝＞積分同先比相關對戰關係總得分再比總失分，相同時再以一局決勝負)

	
	潘昱廷
潮東國小
	李政錥
萬新國中
	李祥凱
大仁體育
	李吉華
相公
	曾俊源
曾俊源
	曾俊傑
CHUN
	邱信龍
開平榕
	

	潘昱廷
潮東國小
	
	4：11
	0：11
	11：7
	11：9
	11：7
	11：8
	

	李政錥
萬新國中
	11：4
	
	11：4
	0：11
	11：6
	11：5
	11：2
	

	李祥凱
大仁體育
	11：0
	4：11
	
	11：9
	11：2
	11：0
	11：2
	

	李吉華
相公
	7：11
	11：0
	9：11
	
	1：11
	11：0
	11：10
	

	曾俊源
曾俊源
	9：11
	6：11
	2：11
	11：1
	
	11：1
	7：4
	

	曾俊傑
CHUN
	7：11
	5：11
	0：11
	0：11
	1：11
	
	3：11
	

	邱信龍
開平榕
	8：11
	2：11
	2：11
	10：11
	4：7
	11：3
	
	

	積分
	6
	3
	3
	9
	9
	18
	15
	

	名次


	5
	6
	7
	3
	4
	1
	2
	


(女子A組) 預賽成績與排名
CHUN滾球學苑2012-01法式滾球個人排行榜錦標賽計分、輪續表    101年1月28日
積分-勝1場得積分3分，平手各得1分，輸-0分 (先比積分多者勝＞積分同先比對戰關係總得分再比總失分，相同時再以一局決勝負)
	
	王淑蘋
大仁科技大學
	黃素娥
開平榕
	黃儀琳
九如國小
	江綉芬
大仁
	曾筠倩
CHUN
	楊曉敏
龍德關懷協會
	
	

	王淑蘋
大仁科技大學
	
	11：5
	0：11
	0：11
	10：2
	11：1
	
	

	黃素娥
開平榕
	5：11
	
	3：8
	0：11
	8：5
	4：0
	
	

	黃儀琳
九如國小
	11：0
	8：3
	
	0：11
	11：0
	11：4
	
	

	江綉芬
大仁
	11：0
	11：0
	11：0
	
	11：0
	11：0
	
	

	曾筠倩
CHUN
	2：10
	5：8
	0：11
	0：11
	
	7：9
	
	

	楊曉敏
龍德關懷協會
	1：11
	0：4
	4：11
	0：11
	9：7
	
	
	

	積分
	6
	9
	3
	0
	15
	12
	
	

	名次
	4
	3
	5
	6
	1
	2
	
	



(女子B組) 預賽成績與排名
CHUN滾球學苑2012-01法式滾球個人排行榜錦標賽計分、輪續表    101年1月28日
積分-勝1場得積分3分，平手各得1分，輸-0分 (先比積分多者勝＞積分同先比相關對戰關係總得分再比總失分，相同時再以一局決勝負)

	
	邱恩潔
銘傳大學
	陳芷華
九如國小
	林慧婷
大仁
	陳麗卿
湖西國中
	蔣小文
龍德關懷協會
	吳潘春枝
CHUN
	吳靜怡
屏東滾協
	

	邱恩潔
銘傳大學
	
	6：9
	8：11
	8：7
	6：3
	0：11
	0：11
	

	陳芷華
九如國小
	9：6
	
	11：5
	11：0
	11：0
	0：0
	0：0
	

	林慧婷
大仁
	11：85
	5：11
	
	11：9
	9：2
	0：0
	0：11
	

	陳麗卿
湖西國中
	7：8
	0：11
	9：11
	
	6：8
	0：11
	0：11
	

	蔣小文
龍德關懷協會
	3：6
	0：11
	2：9
	8：6
	
	0：11
	0：11
	

	吳潘春枝

CHUN
	11：0
	0：11
	0：0
	11：0
	11：0
	
	0：11
	

	吳靜怡
屏東滾協
	11：0
	0：0
	0：0
	11：0
	11：0
	0：0
	
	

	積分
	12
	0
	6
	18
	15
	0
	0
	

	名次
	3
	5
	4
	1
	2
	6
	6
	


公開女子組複、決賽





公開男子組複、決賽






6：10





陳麗卿





蔣小文





10:13





6：9





3：11





陳麗卿





曾筠倩





蔣小文





楊曉敏





蔣曉敏





鍾保明





曾俊傑





邱俊宏





吳俊豪








葉軒帆





林宗賢





葉宏明





邱信龍





10：12





13：8





8：13





13：12





曾俊傑





邱俊宏





林宗賢





葉宏明





11：9





13：6





12：7





葉宏明





邱俊宏





10：13





曾俊傑





林宗賢
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